MESA EXECUTIVA
ATO Nº 79/2017
A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
R E S O L V E
Designar, a partir do dia 1º de março de 2017, JOÃO EDISON TRINDADE, CPF nº 339.676.959/72, para, sem prejuízo de suas atribuições administrativas, exercer a função subsidiária na Seção de Controle e Recebimento de Mercadorias, atribuindo-lhe a Gratificação de Função 03.
Ponta Grossa, em 24 de fevereiro de 2017.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente						Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário